KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 14go Lutego Rok 1862.

№ 36.

Dnia 2 (14) Lutego 1862 Roku.

Piątek.

Wschód Słońca go: 7 m. 20.
Zachód „ „ 5 „ 9.

Jutro, ŚŚ. Faustyna i Justyna MM.

Dziś, o godzinie 5ej rano, rozpoczęły się Nabożeństwa Czerdziesto-godzinne.

Gubernator Cywilny Lubelski. — Podaje do powszechnej wiadomości: że JW. p. o. Namiestnika Królestwa decyzją z d. 11 (23) Grudnia 1861 r. Nr 7,615, zezwolił raczył na zaprowadzenie w mieście Lublinie w terminie 8 (20), 9 (21) i 10 (22) Czerwca każdego-roczenie targu na wełnę sposobem próby, na lat trzy; że ustanowiona Deputacja Jarmarczna, ułatwić będzie stosunki między fabrykantami i kupcami a przywoźcami wełnę, i że zasady do których dostawcy wełny stosować się winni, w swym czasie ogłoszone zostaną.